UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

EDITAL DE SELEÇÃO 2019 DO PPGCJ – EDITAL N° 09/2018/PPGCJ

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ)

da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação
definitiva dos(as) candidatos(as) que tiveram o pedido de atendimento especial deferido,
conforme a seguir especificado:

PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

NOME DA REQUERENTE SITUAÇÃO

SÂMILA KATIUSCA PONTES DOS REIS HAMAD
PARCIALMENTE

DEFERIDO

Tendo em vista a documentação juntada pela requerente e os princípios da administração
pública, em especial no que se refere aos princípios da isonomia e da proporcionalidade,
defere-se os seguintes atendimentos especiais a requerente:

1) Acréscimo de mais uma hora no tempo normal para realização da prova escrita;
2) Autorização para uso de um aparelho de medição/monitoramento de glicose

(FREESTYLE LIBRE).

João Pessoa-PB, 16 de janeiro de 2019.